buffet comprensivo di finger food salato di vario genere, acqua e analcolico, n. 15 tavoli 

mangia in piedi con rispettive tovaglie e un adeguato numero di personale per la gestione del 

servizio, al prezzo di euro 21,50 oltre IVA a persona, per complessivi euro 2.150 

(duemilacentocinquanta/00) oltre IVA;  

L. Ritenuto il preventivo di spesa di cui sopra, in linea con i prezzi di mercato, congruo e serio 

rispetto alla qualità e quantità del servizio proposto e quindi coerente con il principio di 

economicità; 

M. Dato atto che la spesa quotata complessivamente in euro 2.150,00 

(duemilacentocinquanta/00) oltre IVA, è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al 

conto CP01090015 – spese di rappresentanza; 

N. Visto altresì il comunicato del Presidente dell’ANAC del 10 gennaio 2024 con il quale sono 

state date indicazioni di carattere transitorio sulla gestione degli affidamenti di importo